
                 

dystans: 8 km; czas:12:50 śr. prędk. 37,40 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 23 10094875377 ANDRZEJEWSKI Ksawery KK Ziemia Darłowska 17 5 3 3 6 2

2 89 10115896388 JANIKOWSKI Leon KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 15 5 10 1

3 8 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz 8 3 5 12

4 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń 7 1 2 4 3

5 9 10007914605 GILICKI Michał KTK Kalisz 3 2 1 8

6 69 10135572032 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team 2 2 4

7 73 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus CCC SMS Toruń 2 2 5

8 77 10115161212 SOBECKI Aleksander UKS Copernicus CCC SMS Toruń 1 1 9

9 83 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 0 6

10 109 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin Romgos 0 7

11 60 10132152174 STACHOWIAK Wiktor KKS Gostyń 0 10

12 103 10125831515 MAŚLANKA Marcel L.U.K.S. Dwójka Stryków 0 11

13 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków 0 13

14 40 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 0 15

15 46 10119145888 WOWRA Adam Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 0 17

16 37 10152401532 SUCHECKI Wojciech Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec -20 -20 16

17 56 10110331420 KESNER Tomasz STC Stargard -20 -20 14

18 7 10160463545 LEWICKI Szymon PTC DSV Alpina Pabianice -20 -20 18

KWALIFIKACJA 1

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO OMNIUM 

WYŚCIG PUNKTOWY - 20 OKRĄŻEŃ
JUNIOR  MŁODSZY



                 

dystans: 8 km; czas:13:00 śr. prędk. 36,92 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard 15 5 10 1

2 24 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska 7 5 2 4

3 38 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 6 6 2

4 74 10131167929 DANKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń 6 2 2 2 6

5 90 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 5 5 17

6 67 10107068782 BARSZNICA Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team 4 4 3

7 35 10132415892 OLENDER Jakub Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 4 3 1 5

8 10 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz 4 1 3 7

9 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń 3 3 10

10 91 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS Ciechanów 1 1 14

11 70 10135540003 SKORUPKA Alan Stajnia Rowerowa Intercars Team 0 8

12 110 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin Romgos 0 9

13 66 10114955589 DZIEWULSKI Tymoteusz UKS Kolarz Nadarzyn 0 11

14 78 10117512854 STAŚKIEWICZ Olaf UKS Copernicus CCC SMS Toruń 0 12

15 80 10150662808 SAMKOW Denis GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 0 13

16 104 10117747270 OŻÓG Antoni L.U.K.S. Dwójka Stryków 0 16

17 6 10137351677 PAWŁOWSKI Adam PTC DSV Alpina Pabianice -40 -40 15

KWALIFIKACJA 2



                 

dystans: 8 km; czas:13:03 śr. prędk. 36,78 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team 13 3 10 1

2 33 10128900755 NOWICKI Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik 10 3 5 2 4

3 11 10129549948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz 9 5 1 3 6

4 25 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska 8 2 6 2

5 92 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów 5 1 4 3

6 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 5 5 11

7 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice 4 2 2 8

8 76 10122620007 KUKOWSKI Maciej UKS Copernicus CCC SMS Toruń 1 1 7

9 105 10127350371 SASIN Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków 0 5

10 82 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 0 9

11 34 10160912876 MAZURKIEWICZ Leon UKS TFP Jedynka Kórnik 0 10

12 48 10118749404 RUDA Piotr Grupa Kolarska Piast Szczecin 0 12

13 59 10141281086 KNAPP Michał KKS Gostyń 0 13

14 36 10142573008 CIURKO Damian Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 0 14

15 30 10149329561 WIECZOREK Igor LKS Baszta Golczewo 0 15

16 111 10222710571 LYSENKO Andrii Olimpic Piaseczno 0 16

17 4 10156629621 PRUS Gabriel KS Społem 0 17

Z KAZDEJ KWALIFIKACJI PIERWSZYCH 8 ZAWODNIKÓW PRZECHODZI DO GRUPY A

KOLEJNYCH 8 DO GRUPY B

POZOSTALI KOŃCZĄ ZAWODY

KWALIFIKACJA 3



                 

dystans: 6 km; czas: 7:48 śr. prędk. 46,15 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 8 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz

2 33 10128900755 NOWICKI Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik

3 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard

4 92 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów

5 74 10131167929 DANKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń

6 9 10007914605 GILICKI Michał KTK Kalisz

7 23 10094875377 ANDRZEJEWSKI Ksawery KK Ziemia Darłowska

8 35 10132415892 OLENDER Jakub Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

9 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice

10 25 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

11 24 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska

12 76 10122620007 KUKOWSKI Maciej UKS Copernicus CCC SMS Toruń

13 11 10129549948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz

14 73 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus CCC SMS Toruń

15 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

16 10 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz

17 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

18 67 10107068782 BARSZNICA Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team

19 69 10135572032 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team

20 38 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

21 77 10115161212 SOBECKI Aleksander UKS Copernicus CCC SMS Toruń

DNS 89 10115896388 JANIKOWSKI Leon KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

DNS 90 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

DNS 68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 15 OKRĄŻEŃ

JUNIOR  MŁODSZY



                 

dystans: 6 km; czas: 8:01 śr. prędk. 44,90 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 105 10127350371 SASIN Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

2 111 10222710571 LYSENKO Andrii Olimpic Piaseczno

3 82 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

4 91 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS Ciechanów

5 80 10150662808 SAMKOW Denis GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

6 34w 10160912876 MAZURKIEWICZ Leon UKS TFP Jedynka Kórnik

7 30 10149329561 WIECZOREK Igor LKS Baszta Golczewo

8 70 10135540003 SKORUPKA Alan Stajnia Rowerowa Intercars Team

9 46 10119145888 WOWRA Adam Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

10 109 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin Romgos

11 83 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

12 37 10152401532 SUCHECKI Wojciech Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

13 103 10125831515 MAŚLANKA Marcel L.U.K.S. Dwójka Stryków

14 66 10114955589 DZIEWULSKI Tymoteusz UKS Kolarz Nadarzyn

15 60 10132152174 STACHOWIAK Wiktor KKS Gostyń

16 104 10117747270 OŻÓG Antoni L.U.K.S. Dwójka Stryków

17 110 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin Romgos

18 36 10142573008 CIURKO Damian Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

19 59 10141281086 KNAPP Michał KKS Gostyń

20 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

21 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

DNF 40 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

DNF 78 10117512854 STAŚKIEWICZ Olaf UKS Copernicus CCC SMS Toruń

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 34 UCI ID 10160912876 MAZURKIEWICZ Leon ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ 

GRUPA B



                 

dystans: 8 km; czas: 10:11 śr. prędk. 47,13 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard 10,9,8,7,6,5,4,3 8 18 8

2 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń 2,1,0 3 1 3

3 8 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz 15,11 2 2 2

4 9 10007914605 GILICKI Michał KTK Kalisz 13 1 4 1

5 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice 14 1 7 1

6 23 10094875377 ANDRZEJEWSKI Ksawery KK Ziemia Darłowska 12 1 8 1

7 92 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów 3 0

8 10 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz 5 0

9 24 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska 6 0

10 35 10132415892 OLENDER Jakub Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 9 0

11 77 10115161212 SOBECKI Aleksander UKS Copernicus CCC SMS Toruń 10 0

12 76 10122620007 KUKOWSKI Maciej UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11 0

13 74 10131167929 DANKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12 0

14 73 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus CCC SMS Toruń 13 0

15 69 10135572032 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team 14 0

16 33 10128900755 NOWICKI Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik 15 0

17 67 10107068782 BARSZNICA Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team 16 0

18 11 10129549948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz 17 0

19 38 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 19 0

20 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 20 0

25 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska DNF 0

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 20 OKRĄŻEŃ

JUNIOR  MŁODSZY



                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 92 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów

2 23 10094875377 ANDRZEJEWSKI Ksawery KK Ziemia Darłowska

3 33 10128900755 NOWICKI Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik

4 74 10131167929 DANKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń

5 8 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz

6 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice

7 9 10007914605 GILICKI Michał KTK Kalisz

8 35 10132415892 OLENDER Jakub Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

9 76 10122620007 KUKOWSKI Maciej UKS Copernicus CCC SMS Toruń

10 10 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz

11 69 10135572032 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team

12 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

13 77 10115161212 SOBECKI Aleksander UKS Copernicus CCC SMS Toruń

14 73 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus CCC SMS Toruń

15 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard

16 67 10107068782 BARSZNICA Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team

17 38 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

18 24 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska

19 11 10129549948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz

20 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIOR  MŁODSZY



                 

dystans: 12 km; czas:   …....... śr. prędk. …...... km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 8 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz 40 36 32 108 0 108
2 92 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów 34 26 40 100 0 100
3 23 10094875377 ANDRZEJEWSKI Ksawery KK Ziemia Darłowska 28 28 38 94 0 94
4 9 10007914605 GILICKI Michał KTK Kalisz 30 32 28 90 0 90
5 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard 36 40 12 88 0 88
6 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice 24 30 30 84 0 84
7 33 10128900755 NOWICKI Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik 38 8 36 82 0 82
8 74 10131167929 DANKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń 32 14 34 80 0 80
9 35 10132415892 OLENDER Jakub Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 26 20 26 72 0 72

10 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń 8 38 18 64 0 64
11 76 10122620007 KUKOWSKI Maciej UKS Copernicus CCC SMS Toruń 18 16 24 58 0 58
12 10 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz 10 24 22 56 0 56
13 24 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska 20 22 6 48 0 48
14 73 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus CCC SMS Toruń 14 12 14 40 0 40
15 77 10115161212 SOBECKI Aleksander UKS Copernicus CCC SMS Toruń 1 18 16 35 0 35
16 69 10135572032 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team 4 10 20 34 0 34
17 11 10129549948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz 16 4 4 24 0 24
18 67 10107068782 BARSZNICA Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team 6 6 10 22 0 22
19 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 12 1 2 15 0 15
20 38 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 2 2 8 12 0 12

25 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska 22 DNF 22 0 ABV
89 10115896388 JANIKOWSKI Leon KK Tarnovia Tarnowo Podgórne DNS 0 0 ABV
90 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne DNS 0 0 ABV
68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team DNS 0 0 ABV

OMNIUM

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

JUNIOR  MŁODSZY
GRUPA A

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy



                 

dystans: 8 km; czas:  11:05 śr. prędk. 43,30 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 91 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS Ciechanów 34 34 5 3 10 1 18 52
2 105 10127350371 SASIN Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków 40 40 5 6 2 11 51
3 82 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 36 36 1 1 6 2 38
4 111 10222710571 LYSENKO Andrii Olimpic Piaseczno 38 38 12 0 38
5 34w 10160912876 MAZURKIEWICZ Leon UKS TFP Jedynka Kórnik 30 30 5 14 5 35
6 80 10150662808 SAMKOW Denis GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 32 32 15 0 32

7 30 10149329561 WIECZOREK Igor LKS Baszta Golczewo 28 28 2 18 2 30

8 70 10135540003 SKORUPKA Alan Stajnia Rowerowa Intercars Team 26 26 3 9 3 29

9 46 10119145888 WOWRA Adam Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 24 24 2 7 2 26

10 109 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin Romgos 22 22 1 11 1 23

11 83 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 20 20 2 8 2 22

12 37 10152401532 SUCHECKI Wojciech Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 18 18 2 4 2 20

13 103 10125831515 MAŚLANKA Marcel L.U.K.S. Dwójka Stryków 16 16 3 23 3 19

14 66 10114955589 DZIEWULSKI Tymoteusz UKS Kolarz Nadarzyn 14 14 4 3 4 18

15 60 10132152174 STACHOWIAK Wiktor KKS Gostyń 12 12 13 0 12

16 104 10117747270 OŻÓG Antoni L.U.K.S. Dwójka Stryków 10 10 16 0 10

17 110 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin Romgos 8 8 5 0 8

18 36 10142573008 CIURKO Damian Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 6 6 10 0 6

19 59 10141281086 KNAPP Michał KKS Gostyń 4 4 17 0 4

20 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków 1 1 19 0 1

58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń 2 2 DNF 0 DNF

22 40 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz DNF 0 DNS 0 DNF

23 78 10117512854 STAŚKIEWICZ Olaf UKS Copernicus CCC SMS Toruń DNF 0 DNS 0 DNF

tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy

RELEGACJA NA OSTATNIE MIEJSCE NA OSTATNIM FINISZU W WYŚCIGU PUNKTOWYM DLA ZAWODNIKA NR 103 MAŚLANKA Marcel UCI ID 10125831515 ZA NIEBEZPIECZNĄ 

JAZDĘ 

OMNIUM

GRUPA B

scratch



                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
1 8 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz
2 92 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów
3 23 10094875377 ANDRZEJEWSKI Ksawery KK Ziemia Darłowska
4 9 10007914605 GILICKI Michał KTK Kalisz
5 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard
6 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice
7 33 10128900755 NOWICKI Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik
8 74 10131167929 DANKOWSKI Nikodem UKS Copernicus CCC SMS Toruń
9 35 10132415892 OLENDER Jakub Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

10 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń
11 76 10122620007 KUKOWSKI Maciej UKS Copernicus CCC SMS Toruń
12 10 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz
13 24 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska
14 73 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus CCC SMS Toruń
15 77 10115161212 SOBECKI Aleksander UKS Copernicus CCC SMS Toruń
16 69 10135572032 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team
17 11 10129549948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz
18 67 10107068782 BARSZNICA Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team
19 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz
20 38 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz
24 25 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska
24 89 10115896388 JANIKOWSKI Leon KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
24 90 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
24 68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

25 91 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS Ciechanów
26 105 10127350371 SASIN Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków
27 82 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
28 111 10222710571 LYSENKO Andrii Olimpic Piaseczno
29 34w 10160912876 MAZURKIEWICZ Leon UKS TFP Jedynka Kórnik
30 80 10150662808 SAMKOW Denis GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

31 30 10149329561 WIECZOREK Igor LKS Baszta Golczewo

32 70 10135540003 SKORUPKA Alan Stajnia Rowerowa Intercars Team

33 46 10119145888 WOWRA Adam Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

34 109 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin Romgos

35 83 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

36 37 10152401532 SUCHECKI Wojciech Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

37 103 10125831515 MAŚLANKA Marcel L.U.K.S. Dwójka Stryków

38 66 10114955589 DZIEWULSKI Tymoteusz UKS Kolarz Nadarzyn

39 60 10132152174 STACHOWIAK Wiktor KKS Gostyń

40 104 10117747270 OŻÓG Antoni L.U.K.S. Dwójka Stryków

41 110 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin Romgos

42 36 10142573008 CIURKO Damian Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

43 59 10141281086 KNAPP Michał KKS Gostyń

44 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

JUNIOR  MŁODSZY



                 

45 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

46 40 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

47 78 10117512854 STAŚKIEWICZ Olaf UKS Copernicus CCC SMS Toruń
48 56 10110331420 KESNER Tomasz STC Stargard

48 7 10160463545 LEWICKI Szymon PTC DSV Alpina Pabianice

48 6 10137351677 PAWŁOWSKI Adam PTC DSV Alpina Pabianice

48 4 10156629621 PRUS Gabriel KS Społem


